
お取引先様各位 

2022年 11月 28日 

 

年末年始の水質分析受付についてのご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の水質分析受付につきましては、下記の通りご案内申し上げます。甚だ勝手

ではございますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

１．飲料水  

 ○飲料水関係 １２月２３日（金）１５：００まで 

 

２．浴場水  

 ○レジオネラ属菌を含む項目 

 〇レジオネラ属菌を含まない項目 

１２月１９日（月）１５：００まで 

１２月２３日（金）１５：００まで 

 

３．排 水  

 ○BOD を含む項目 １２月２１日（水）１５：００まで 

 ○それ以外 １２月２３日（金）１５：００まで 

 

４．その他  

 ○試料によっては受付が出来ない可能性もございますので、事前に弊社 

  までご確認・ご相談下さいますようお願い申し上げます。 

 

年内営業は１２月２８日（水）１７：３０まで、年始の営業は１月４日（水）１３：００からでご

ざいます。（1/４（水）は年始行事の為、午前中をお休み致します。） 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬお引き立ての程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

〒851-0134長崎市田中町 603-3 TEL 095-834-0250 FAX 095-834-0261 


